АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Днепровка

01.04.2022                                                                                                      № 33-п

О внесении изменений и дополнений в постановление от 27.10.2011 № 65-п

«О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих муниципального образования Днепровский сельсовет и урегулированию конфликта интересов»
     На основании Указа Президента РФ от 19 сентября 2017 № 431 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации в целях усиления контроля за соблюдением законодательства о противодействии коррупции»:
     1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих администрации
муниципального образования Днепровский сельсовет и урегулированию
конфликта интересов, согласно приложению №1

     2. Постановление главы муниципального образования Днепровский сельсовет от 10.11.2017 № 90-п «О внесении изменений и дополнений в постановление от 27.10.2011 № 65-п «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального образования Днепровский сельсовет и урегулированию конфликта интересов» считать утратившим силу.

3. Разместить настоящее постановление в сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Днепровский сельсовет днепровка56.рф, и опубликовать в муниципальной газете «Вестник Днепровского сельсовета».

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      5 . Постановление вступает в силу после его подписания.
Глава муниципального образования                                                 Е.В. Жукова
Разослано: членам комиссии; администрации района; прокурору; в дело.

Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования

Днепровский сельсовет
от 01.04.2022 № 33-п

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Днепровский сельсовет и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии – Жукова Елена Валерьевна -глава администрации;

Заместитель председателя комиссии – Захарин Геннадий Юрьевич председатель Совета депутатов муниципального образования Днепровский сельсовет (по согласованию);

Секретарь комиссии – Ермолаева Лина Александровна специалист 1 категории муниципального образования Днепровский сельсовет;

- Члены комиссии:

Гончарова Наталья Александровна– уборщик служебных помещений администрации муниципального образования Днепровский сельсовет, депутат Совета депутатов муниципального образования Днепровский сельсовет;

Бушаев Вениамин Сергеевич – руководитель МУП «Днепр», депутат Совета депутатов муниципального образования Днепровский сельсовет;

Кияева Наталья Карловна – специалист по военному учету администрации муниципального образования Днепровский сельсовет;